

**Protokół Nr XIX**  
**z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 15 grudnia 2011 roku**  
**w sali Urzędu Miejskiego, Stary Rynek 1.**

Ustawowa liczba Radnych – 21

Radnych obecnych na Sesji - 18

**Porządek obrad :**

1. Otwarcie obrad XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Łowicz ze Spółki Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych „Intergeopol” Sp.z o. o oraz wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miasto Łowicz posiadanych w „ Intergeopol” sp. z o. o.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie obrad XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

**Ad.1 .**

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny H. Zasepa. Powitał Radnych, Burmistrzów Miasta, Panią Sekretarz Miasta, Skarbnika Miasta ,Radcę Prawnego Panią Katarzynę Kranik- Saleh , przedstawiciele mediów oraz pracowników BRM. **Przewodniczący Rady Miejskiej** odczytał pismo w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.

/ stanowi załącznik/

**Przewodniczący Rady Miejskiej** stwierdził, że obecnych na Sesji jest 18 Radnych , wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne.

**Burmistrz Miasta** podziękował Radnym za przybycie na Sesję Nadzwyczajną zwołaną w trybie pilnym.

**Burmistrz Miasta** poinformował, że 16 grudnia 2011 r odbędzie się Walne Zgromadzenie Wspólników i należy sprawy uregulować. Kapitał miasta w tej Spółce wynosi 5 zł, a nie 25zł o czym informował Radnych telefonicznie.

Radni uwag nie zgłosili do porządku obrad, który pozostał bez zmian.

**Przewodniczący Rady Miejskiej** zaproponował na Sekretarza XIX Sesji Rady Miejskiej Radnego R. Wójcika, który wyraził zgodę.

**Ad.2.**

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Łowicz ze Spółki Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych „Intergeopol” Sp. z o. o. oraz wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miasto Łowicz posiadanych w „ Intergeopol” sp. z o. o. - przedstawił Pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta.

/ stanowi załącznik /

**Pan A.Podsędek** - poinformował, że Spółka Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych „Intergeopol” Sp. z o.o. nie prowadzi działalności gospodarczej oraz posiada kapitał zakładowy w wysokości 100 zł, w tym udział Gminy Miasto Łowicz w wysokości 5 zł.

**Pan Skarbnik** poinformował, że w dniu 16 grudnia b.r. planowane jest Walne Zgromadzenie Wspólników, które powinno podjąć uchwałę zezwalającą na sprzedaż udziałów.

Stwierdził, że podczas przerwy w obradach , należy dokonać sprzedaży udziałów miasta u notariusza i podpisać umowę , a następnie mogą być wznowione obrady bez udziału

1 wspólnika. Miasto posiada 5 udziałów po 1 złotych każdy a na Walnym Zgromadzeniu ma być podjęta uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki, ponieważ nie jest spełnione minimum, które nakłada Kodeks Handlowy . Spółka powinna posiadać co najmniej 5.000 złotych kapitału zakładowego i nie jest wpisano do KRS , ponieważ żaden Sąd nie chce zarejestrować. Stwierdził, że ostatnio Spółka nie prowadziła działalności, nie były zwoływane Walne Zgromadzenia, dlatego zasadne jest, aby wyregulować wszystkie zaległości.

**Radny G. Michalak** – zwrócił się z zapytaniem , czy spółka dysponuje jakimś majątkiem.

**Pan A. Podsedek** – stwierdził, że prawdopodobnie nie posiada, kapitał zakładowy Spółki wynosi 100 zł i Urząd Miasta nie otrzymał żadnego bilansu.

Spółka zarejestrowana była w 1989 roku przed powstaniem gmin. Udziały miasta są spadkiem po Pani Naczelnik, która przejęła je od Skarbu Państwa w trakcie komunalizacji. Stwierdził, że wszyscy byli zaskoczeni zaproszeniem na Walne Zgromadzenie Spółki.

**Radny G. Michalak** – zwrócił się z zapytaniem kto pokrywa koszty notariusza.

**Pan A. Podsedek** - stwierdził, że koszty notariusza pokrywa kupujący.

**Przewodniczący Rady Miejskiej** zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:  
18 „za” , 0 „przeciw” 0 „wstrzymujących”

**Przewodniczący Rady Miejskiej** stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu podjęła jednogłośnie

### **U c h w a ł ę Nr XIX/ 131/2011**

#### **Ad.3.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej** zaprosił Radnych do BRM po odbiór materiałów na posiedzenia Komisji w piątek lub poniedziałek.

#### **Ad.4.**

Na tym zakończono obrady XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała:	Sekretarz Sesji	Przewodniczący Rady
Alicja Dutkiewicz	Robert Wójcik	Henryk Zasepa